The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peccatum aq
cum fonte primo

Hic
discimus quod tantum unusquisque a
diuinitate repellitur, quantum eius
peccata cumulantur. Quantitas enim
delicti mensura est repudii quia tantum
a Deo reus longior redditur, quantum
numero crimine dilatatur.

Cassiodorus super Psalmum V.: Expelle
eos quoniam irritauere et cetera.

Per hanc sententiam
discimus, quod tantum unusquisque a
diuinitate repellitur, quantum eius
peccata cumulantur. Quantitas enim
delicti mensura repudii est, dum tantum
ab illo reus longior redditur, quantum
numero crimine dilatatur.

Aurelius Cassiodorus, *Expositio*
Psalmorum, 5, 11 (CCSL 97, M. Adrien
ed., p.68, ll.236-240).